яа-4
№ 513-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.04.2022 № 521

г.Чудово

О внесении изменений в Положение о нагрудном знаке

«За вклад в развитие Чудовского муниципального района»

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о нагрудном знаке «За вклад в развитие

Чудовского муниципального района», утвержденное постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 20.01.2017 № 71, (далее

– Положение), следующие изменения:

1.1. изложить подпункт 3 пункта 6.1 Положения в следующей редакции:

«3) копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности,

предусмотренные статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

гражданина, представляемого к награждению, или иные документы,

подтверждающие многолетнюю общественную деятельность;»;

1.2. заменить в пункте 9 Положения слова «организационный отдел»

словами «управление делами».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев